

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2012

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 58,9 milj. euroa (vuonna 2011 vastaavalla jaksolla 61,3 milj. euroa). Liiketulos oli 0,7 (3,2) milj. euroa, tulos ennen veroja 0,6 (3,1) milj. euroa ja katsauskauden tulos 0,5 (4,1) milj. euroa. Konsernitaseen 30.9.2012 loppusumma oli 51,5 (56,6) milj. euroa ja oma pääoma 21,9 (24,0) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 47,1 (47,5) % ja gearing -1,3 (-8,0) %. Käyttökate kertyi tammi-syyskuussa 3,5 milj. euroa ilman kerta-luonteisia eriä (5,6).

Vuoden 2012 näkymät

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ja kannattavuuden ennakoitaan laskevan edellisestä vuodesta. Medialiiketoiminnan liikevoitto toisella vuosipuoliskolla tulee jäämään ensimmäisestä vuosipuoliskosta.

ICT -liiketoiminnassa liikevaihdon ja operatiivisen kannattavuuden ennakoitaan laskevan edellisestä vuodesta. Liikevaihtoa pienentää muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen väheneminen. Yrityspalvelujen sekä tarjous- että tilauskanta kasvoi edellisestä vuosineljänneksestä. ICT -liiketoiminnan liikevoitto toisella vuosipuoliskolla tulee paranemaan ensimmäisestä vuosipuoliskosta.

Konsernin liikevaihdon ja kertaeristä puhdistetun koko vuoden liiketuloksen ennakoitaan laskevan edellisestä vuodesta. Konsernin liikevoitto toisella vuosipuoliskolla tulee paranemaan ensimmäisestä vuosipuoliskosta.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiöt Hämeen Lehtipaino Oy (20 %) ja Jakelukulma Oy (20 %).

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 13,2 (13,5) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 22,4 %.

Hämeen Sanomien ja kaupunkilehtien ilmoitusmyynnin liikevaihto laski edellisestä vuodesta. Hämeen Sanomat -lehden tilausmyynti pysyi viime vuoden tasolla.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt ovat AinaCom Oy, Aina Oy, Ainatel Oy ja Uphill Oy.

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 45,7 (47,9) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 77,6 %.

Sekä yrityspuolen että verkko-operaattoripalvelujen liikevaihto laski viime vuoden tasosta. Verkko-operaattoripalvelujen liikevaihto laski viime vuodesta muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen vähenemisen vuoksi. Yrityspalvelujen sekä tarjous- että tilauskanta kasvoi edellisestä vuosineljänneksestä. Keskeinen tekijä tarjous- ja tilauskannan kasvussa oli yhdistetyn viestinnän Aina UCX palvelukokonaisuus, joka yhdistää Microsoft Lyncin mobiilimaailmaan.

Kuluttajapalvelujen liikevaihto laski hieman viime vuoden tasosta.

AinaCom Oy:n matkapuhelinliittymien määrä 30.9.2012 oli 115.384 kappaletta (30.6.2012 määrä oli 112.374 kappaletta).

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja viestintä.

Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 391 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (383 vuonna 2011 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 191 (185) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 182 (180) henkilöä ja konsernihallinnossa 19 (18) henkilöä.

Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan noudatettu.

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia

Hämeenlinna, 9.11.2012

Hallitus

Seuraava katsaus

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2012 julkaistaan maanantaina 11.3.2013

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

Aina Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 5024728

Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2011 oli 82,0 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 384 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Aina Group Oyj			
KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
LIKEVAIHTO	58 923	61 347	81 991
Liiketoiminnan muut tuotot	1 455	1 423	2 185
Materiaalit ja palvelut	32 826	33 317	44 385
Henkilöstökulut	15 901	15 427	21 406
Poistot ja arvonalentumiset	2 397	2 736	3 699
Liiketoiminnan muut kulut	8 511	8 100	11 379
LIIKETULOS	744	3 189	3 306
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	17	38	20
Rahoitustuotot ja -kulut	-151	-151	-228
TULOS ENNEN VEROJA	611	3 076	3 099
Tuloverot	-161	988	1 108
KATSAUSKAUDEN TULOS	450	4 064	4 207
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	450	4 064	4 207
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0
KONSERNIN TASE (1000 euroa)	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	13 078	12 845	13 041
Liikearvot	3 042	3 043	3 042
Muut aineettomat hyödykkeet	4 229	4 137	3 902
Muut rahoitusvarat	822	836	836
Osuudet osakkuusyhtiöissä	217	237	220
Pitkäaikaiset saamiset	1 634	1 842	1 781
Laskennallinen verosaaminen	3 733	3 653	3 759
	26 755	26 594	26 580
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	768	620	595
Myyntisaamiset ja muut saamiset	14 853	17 686	18 223
Käypään arvoon tulosvaikuttavasti kirjattavat rah.varat	85	65	67
Rahavarat	9 084	11 608	10 801
	24 790	29 980	29 685
Varat yhteensä	51 545	56 574	56 266

OMA PÄÄOMA JA VELAT	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Edellisten tilikausien voitto	6 926	5 354	5 665
Tilikauden voitto	450	4 064	4 207
Oma pääoma yhteensä	21 934	23 976	24 430
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	530	616	558
Eläkevelvoitteet	1 062	1 151	1 132
Korolliset velat	6 163	8 182	6 889
Korottomat velat	2 844	6 802	4 181
	10 599	16 751	12 759
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	2 713	1 574	2 129
Korottomat velat	16 299	14 273	16 947
	19 013	15 847	19 077
Velat yhteensä	29 611	32 598	31 836
Oma pääoma ja velat yhteensä	51 545	56 574	56 266
Tunnusluvut	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Oma pääoma, t eur	21 934	23 976	24 430
Taseen loppusumma, t eur	51 545	56 574	56 266
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	3,6	13,3	10,7
Omavaraisuusaste, %	47,1	47,5	47,8
Oman pääoman tuotto, % ROE	2,6	23,3	17,9
Gearing, %	-1,3	-8,0	-7,6
Tulos/osake, eur	7,63	68,99	71,41
Oma pääoma/osake, eur	372,32	406,98	414,69
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	3 464	5 588	6 638
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	5,9	9,1	8,1
Bruttoinvestoinnit, t eur	3 184	2 850	2 327
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	605	610	605
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	392	383	384
Konsernin vastuusitoumukset	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Annetut vakuudet yhteensä	24 330	27 808	23 969

Luvut ovat tilintarkastamattomia